



CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO/MG EDITAL № 01/2019

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO/MG

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO № 01

A Exma. Srª Alaíde Ribeiro Campos, DD. Presidente da Câmara Municipal de Dom Viçoso, torna público a disponibilização da Retificação nº 01, referente ao Edital nº 01/2019. Informamos que a Retificação nº 01 será publicada, em sua íntegra, no Quadro de Avisos e Publicações da Câmara Municipal de Dom Viçoso e divulgado no endereço eletrônico www.ibgpconcursos.com.br.

Dom Viçoso, 21 de maio de 2019.

Alaíde Ribeiro Campos

Presidente da Câmara Municipal de Dom Viçoso